*1060165552*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：謝琬婷

電話：04-7531666

傳真：04-7274353

電子信箱：D681042@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣秀水鄉公所

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：府農務字第1060165552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：相關資料電子檔1份(0165552A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人中國生產力中心辦理之106年度「建構食農

教育推動體系與運作網路計畫」，本計畫將辦理「食農教

育推廣計畫」與「食農教育融入小學優良課程方案」二項

徵選活動，請惠於協助公告，鼓勵符合申請資格之對象踴

躍參加，請查照。

說明：依據財團法人中國生產力中心106年5月8日中農字第10610

00190號函辦理。

正本：本縣各國民小學、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市農會

副本：本府農業處 2017-05-15
11:15:35

本案依分層負責規定授權主管科長決行

DB1060006950

■■■■■■農業觀光課 ■■■■■■■收文:106/05/15

■■■■■■■有附件